
ZARZĄDZENIE NR 1746/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 22 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 652/2012 Burmistrza Nidzicy z dnia 9 listopada 2012 roku w sprawie 
powołannia Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej  otrzymuje brzmienie jak załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Techniczno - Inwestycyjnego Urzędu 
Miejskiego w Nidzicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 1746/2023 

Burmistrza Nidzicy 

z dnia 22 maja 2023 r. 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 652/2012 

Burmistrza Nidzicy 

Z dnia 9 listopada 2012r. 

ZASADY WYNAGRODZENIA CZŁONKÓW KOMISJI URBANISTYCZNO-ARCHITEKTONICZNEJ 

1.Kwota wynagrodzenia brutto należna członkom Komisji za opinię o: 

1.1.projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego powierzchnię do 10 ha – 
670 zł; 

1.2.projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego powierzchnię od 10 ha do 
100 ha– 800 zł; 

1.3.projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego powierzchnię powyżej 
100 ha - 1200 zł; 

1.4.projekcie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego ( i jego zmiany) – 
1200 zł; 

1.5.analizie zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy – 1200 zł; 

1.6.za inne opinie – 270 zł. 

2.W/w kwoty wynagrodzenia obejmują również koszty dojazdu na posiedzenie Komisji. 

3.Wynagrodzenie, o którym mowa w pkt.1: 

- dla członków Komisji niebędących pracownikami Urzędu Miejskiego w Nidzicy  będzie 

płatne na podstawie umowy zlecenia zawartej z poszczególnymi członkami Komisji; 

- dla członków Komisji będących pracownikami Urzędu Miejskiego będzie płatne na podstawie ostatecznej 
opinii i protokołu z posiedzeń Komisji podpisanych przez członków Komisji. 

Przyjęty 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

